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Kretstävling i precision Vgr A, B och C med

Kretsmästerskap i Precision Vgr B i Västernorrlands läns Pistolskyttekrets 

Örnsköldsvik 2015-06-27

Kretsmästerskap Precision B 2015-06-27 
Namn Klubb

1. Benny Andersson Härnösands Psk 47 47 46 44 48 47 45 324 47 46 46 139 463

2. Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 48 50 48 43 45 47 45 326 46 44 45 135 461

3. Örjan Jansson Härnösands Psk 46 43 47 45 47 46 45 319 46 49 45 140 459

4. Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 47 43 49 45 46 46 45 321 45 45 45 135 456

5. Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 49 47 47 44 42 46 43 318 46 45 46 137 455

6. Gunnar Andersson Härnösands Psk 46 41 45 45 46 45 47 315 45 46 44 135 450

7. Micke Irmalm Sundsvalls Pk 44 37 43 45 46 45 49 309 46 46 43 135 444

8. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 42 41 45 46 45 46 42 307 45 43 47 135 442

9. Arne Selander Örnsköldsviks Pk 40 44 47 46 46 42 42 307 44 43 41 128 435

10. Mathias Österberg I21/T3 Skf 43 40 47 43 47 44 38 302 44 40 42 126 428

11. Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 43 40 41 43 42 45 42 296 41 41 43 125 421

12. Hans Björklund I21/T3 Skf 40 42 42 44 41 45 40 294 294

13. Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 38 40 38 46 45 47 33 287 287

14. Thomas Nordin Örnsköldsviks Pk 35 41 35 45 43 40 42 281 281

15. Sara Karlsson Sundsvalls Ssk 38 36 28 40 32 36 33 243 243

16. Christer Eriksson Örnsköldsviks Pk 35 34 38 45 30 28 30 240 240

Lagtävling

1. Örnsköldsviks Pk Lennart Selander 326

Östen Olsson 321

Peter Klasson 318

965

2. Härnösands Psk Benny Andersson 324

Örjan Jansson 319

Gunnar Andersson 315

958

3. Örnsköldsviks Pk Torbjörn Johansson 307

Arne Selander 307

Patrik Hägglund 287

901

Vandringspris Kretsmästerskap Precision Vapengrupp B

Inteckning     2015 Örnsköldsviks Pistolklubb



Kretsmästerskap Precision Vgr B  Klassvis 2015-06-27 Sida 2 (3)

Klass B 3

1. Benny Andersson Härnösands Psk 47 47 46 44 48 47 45 324 47 46 46 139 463

2. Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 48 50 48 43 45 47 45 326 46 44 45 135 461

3. Örjan Jansson Härnösands Psk 46 43 47 45 47 46 45 319 46 49 45 140 459

4. Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 47 43 49 45 46 46 45 321 45 45 45 135 456

5. Gunnar Andersson Härnösands Psk 46 41 45 45 46 45 47 315 45 46 44 135 450

6. Micke Irmalm Sundsvalls Pk 44 37 43 45 46 45 49 309 46 46 43 135 444

Klass B 2

1. Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 49 47 47 44 42 46 43 318 46 45 46 137 455

2. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 42 41 45 46 45 46 42 307 45 43 47 135 442

3. Arne Selander Örnsköldsviks Pk 40 44 47 46 46 42 42 307 44 43 41 128 435

4. Mathias Österberg I21/T3 Skf 43 40 47 43 47 44 38 302 44 40 42 126 428

5. Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 43 40 41 43 42 45 42 296 41 41 43 125 421

6. Hans Björklund I21/T3 Skf 40 42 42 44 41 45 40 294 294

7. Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 38 40 38 46 45 47 33 287 287

8. Thomas Nordin Örnsköldsviks Pk 35 41 35 45 43 40 42 281 281

9. Christer Eriksson Örnsköldsviks Pk 35 34 38 45 30 28 30 240 240

Klass B 1

1. Sara Karlsson Sundsvalls Ssk 38 36 28 40 32 36 33 243 243

Precision Vgr A  Klassvis 

Klass A 3

1. Micke Irmalm Sundsvalls Pk 44 42 39 44 27 40 46 282

Klass A 2

1. Mathias Österberg I21/T3 Skf 43 48 39 43 44 36 44 297

2. Jörgen Wennbeg Sundsvalls Pk 38 35 38 37 41 34 38 261

Precision Vgr C  Klassvis 
Klass C 3

1. Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 46 48 50 48 50 46 49 337

Klass C 2

1. Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 47 47 48 39 45 43 43 312

2. Lars Lindhlom Örnsköldsviks Pk 42 45 46 40 45 45 48 311

3. Susanne Lindholm Örnsköldsviks Pk 45 41 45 46 43 47 42 309

4. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 44 45 44 45 47 45 39 309

5. Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 42 47 46 42 42 43 40 302

6. Bert Åke Sjödin Sundsvalls Pk 42 46 42 42 43 41 44 300

Klass C 1

1. Tom Eriksson Kramfors Psk 44 38 41 39 43 38 37 280

2. Sara Karlsson Sundsvalls Sspk 33 34 40 44 42 40 41 274



Standardmedalj uträkning 2015-06-27 Sida 3 (3)

Vgr B 

1. Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 48 50 48 43 45 47 45 326 S

2. Benny Andersson Härnösands Psk 47 47 46 44 48 47 45 324 B

3. Östen Olsson Örnsköldsviks Pk 47 43 49 45 46 46 45 321 B

4. Örjan Jansson Härnösands Psk 46 43 47 45 47 46 45 319 B

5. Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 49 47 47 44 42 46 43 318 B

6. Gunnar Andersson Härnösands Psk 46 41 45 45 46 45 47 315

7. Micke Irmalm Sundsvalls Pk 44 37 43 45 46 45 49 309

8. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 42 41 45 46 45 46 42 307

9. Arne Selander Örnsköldsviks Pk 40 44 47 46 46 42 42 307

10. Mathias Österberg I21/T3 Skf 43 40 47 43 47 44 38 302

11. Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 43 40 41 43 42 45 42 296

12. Hans Björklund I21/T3 Skf 40 42 42 44 41 45 40 294

13. Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 38 40 38 46 45 47 33 287

14. Thomas Nordin Örnsköldsviks Pk 35 41 35 45 43 40 42 281

15. Sara Karlsson Sundsvalls Ssk 38 36 28 40 32 36 33 243

16. Christer Eriksson Örnsköldsviks Pk 35 34 38 45 30 28 30 240

Vgr A

1. Mathias Österberg I21/T3 Skf 43 48 39 43 44 36 44 297 B

2. Micke Irmalm Sundsvalls Pk 44 42 39 44 27 40 46 282

3. Jörgen Wennberg Sundsvalls Pk 38 35 38 37 41 34 38 261

Vgr C

1. Lennart Selander Örnsköldsviks Pk 46 48 50 48 50 46 49 337 S
2. Peter Klasson Örnsköldsviks Pk 47 47 48 39 45 43 43 312 B

3. Lars Lindhlom Örnsköldsviks Pk 42 45 46 40 45 45 48 311 B

4. Susanne Lindholm Örnsköldsviks Pk 45 41 45 46 43 47 42 309

5. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pk 44 45 44 45 47 45 39 309

6. Patrik Hägglund Örnsköldsviks Pk 42 47 46 42 42 43 40 302

7. Bert Åke Sjödin Sundsvalls Pk 42 46 42 42 43 41 44 300

8. Tom Eriksson Kramfors Psk 44 38 41 39 43 38 37 280

9. Sara Karlsson Sundsvalls Ssk 33 34 40 44 42 40 41 274

Granskad av Kretsstyrelserepresetant

Göran Lindskog

Resultatlista sammanställd av Lennart Selander


